
UCHWAŁA Nr XIX/131/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania w drodze darowizny na rzecz Powiatu Braniewskiego nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr
XX/190/14  Rady Gminy Wilczęta  z  dnia  31  stycznia  2014  r.   w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wilczęta (Dz. Urz. Woj. War-Maz z  2014 r. poz.
1171) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na dokonanie  na rzecz  Powiatu  Braniewskiego darowizny nieruchomości
położonej w obrębie Dębiny oznaczonej numerem ewidencyjnym 91/2 o pow. 5218 m2, stanowiącej
własność Gminy Wilczęta,  dla  której  Sąd Rejonowy w Braniewie  prowadzi  księgę wieczystą  KW
EL1B/00013594/4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


